All’Albo dell’Istituzione Scolastica  
Amministrazione Trasparente  

Agli atti Sede 

OGGETTO: determina per l'affidamento del rinnovo dei pacchetti Nuvola per l’anno 

2026 per un importo contrattuale totale di € 1.500,00 (millecinquecento/00) IVA 

esclusa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la necessità di rinnovare per l’annualità 2026 i pacchetti: amministrazione 

digitale, area alunni, registro elettronico e area personale completa, dell’applicativo/gestionale 

Nuvola in uso presso codesta istituzione scolastica;